
GT/GT 

Słupca, dnia 19.09.2018 r. 

Numer sprawy IP.271.3.7.2018 

Wszyscy Wykonawcy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych Ustawa z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 

informuje się, że w dniu 19.09.2018 r. o godzinie 9:30 odbyło się publiczne otwarcie ofert 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego pn. „Odbieranie 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Słupca ”. Zamawiający 

przed otwarciem ofert poinformował obecnych na otwarciu ofert, że na realizację zamówienia 

może przeznaczyć kwotę w wysokości: 3 065 977,20 zł brutto. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Całkowita 

cena brutto 

Zadeklarowana 

ilość pojazdów z 

normą emisji 

spalin EURO 5 

lub wyższą  

Zadeklarowany 

termin 

płatności 

faktur 

1.  

Przedsiębiorstwo Oczyszczania 

Miasta EKO Sp. z o.o., Ul. Łódzka 19, 

62-800 Kalisz 

4 397 889,60 zł 3 30 

2.  

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Sp. z o.o., ul. 

Rzemieślnicza 21, 62-540 Kleczew 

3 634 799,88 zł 4 30 

3.  
WM WIATROWIEC ENERGIE Sp. 

z o.o., Nowa Wieś 22, 63-308 Gizałki 
3 900 000,03 zł 3 30 

 

Termin wykonania zamówienia do 31.12.2020 r. 

Forma płatności: przelew 

 

Grażyna Kazuś 

Wójt Gminy Słupca 


